VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2024
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(106) Bodovanie po 2. kole - Pripravka Ziaci (7-9)

# Meno Nar.
1 p@m CHVALIK Matej 2016
2 pEm TURANSKY Juraj 2016
3 pEm KAZAR Bohumir 2017
4 pEm MUCHANIC Martin 2017
5 pEm SIDA Samuel 2017
6 pam KOPCA Bruno 2016
7 pam VAJSJakub 2017
8 p@m KOHUT Damian 2016
9 pEm SLANICAY Samuel 2017
10 puam BALOGA Marek 2018
11 pgm CIMERMAN Jakub 2017
12 pgm TRAJCIK Juro 2017
13 pgm GLEMBA Matej 2016
14 pam PELCARSKY Alex 2016
1.kolo

) RP PZci
CHVALIK Matej 98,48
TURANSKY Juraj 100
KAZAR Bohumir 80,12
MUCHANIC Martin 64,85
SIDA Samuel
KOPCA Bruno 36,89
VAJS Jakub
KOHUT Damién 51,74
SLANICAY Samuel 40,46
BALOGA Marek 19,57
CIMERMAN Jakub
TRAJCIK Juro
GLEMBA Matej 4,23
PELCARSKY Alex

Klub / Krajina

Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajna
SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
SK Biathlon Mania

SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
Foxteam klub biatlonu Presov
SK Biathlon Mania

8K Biathlon Mania

SK BLaB Ruzomberok
8K Biathlon Mania

1.kolo 2.kolo
PO PZci RP PZci
100 100
94,89 97,14
72,09 85,39
78,49 62,31
88,88 48,79
71,72 34,96
66,03
81,95
75,23
70,3 13,6
443
31,48

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

2.kolo

VP PZci
93,75
100
68,28
83,89
45,8

71,81

74,73
72,36
10,82

392,23
392,03
305,88
289,54
183,47
143,57
137,84
133,69
115,69
103,47
74,73
72,36
59,35
31,48

Vykon
392,23
392,03
305,88
289,54
183,47
143,57
137,84
133,69
115,69
103,47
74,73
72,36
59,35
31,48
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